РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

Собрание  депутатов

Кутейниковского сельского поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

     26 марта  2013 года
             №  19
сл. Кутейниково

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 Кутейниковского сельского поселения за 2012 год

            В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48 Решения Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 31.07.2007 № 66 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кутейниковском сельском поселении», Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Кутейниковского сельского поселения за 2012 год по доходам в сумме 13 881,8 тыс. рублей и по расходам в сумме 14 100,6 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Кутейниковского сельского поселения) в сумме 66,8 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) по доходам бюджета Кутейниковского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Кутейниковского сельского поселения за 2012 год, согласно приложению 1 к настоящему Решению;
2) по расходам бюджета Кутейниковского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2012 год, согласно приложению 2 к настоящему Решению;
3) по расходам бюджета Кутейниковского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета Кутейниковского сельского поселения за 2012 год, согласно приложению 2 к настоящему Решению;
4) по источникам финансирования дефицита бюджета Кутейниковского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета Кутейниковского сельского поселения за 2012 год, согласно приложению 4 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кутейниковского

сельского поселения                                                            Н.Н. Лихачевская